
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4441
   2326
   2309

Strážnice Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI STRÁŽNICI
 1.     Michal Vajčner                               41        1.           718
 2.     Boris Gregorovič                             41        2.           537
 3.     Jan Lžičař                                   23        7.           490
 4.     Radim Vajčner                                37        3.           442

Volební strana č. 2 - Strážnice Srdcem s podporou Pirátů
 1.     Filip Chlud                                  36        2.           291
 2.     Richard Macků                                51        1.           256

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Walter Bartoš                                61        1.           646
 2.     Radek Botur                                  39        2.           565
 3.     Petr Orel                                    49        7.           482
 4.     Stanislav Berčík                             50        6.           448

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Radek Nejeschleba                            46        2.           615
 2.     Marta Nováková                               39        3.           591
 3.     Renata Smutná                                59        1.           512
 4.     Pavla Grombířová                             58        4.           493

Volební strana č. 5 - Pro Strážnici
 1.     Vítězslav Pálenský                           45        1.           470
 2.     Eva Nováková                                 52        2.           442

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Risto Ljasovský                              61        1.           716
 2.     Václav Mikulka                               57        5.           624
 3.     Jan Marek                                    49        2.           611
 4.     Jiří Sochor                                  57        4.           607
 5.     Roman Stanislav                              52        3.           603

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI STRÁŽNICI

586587 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Roman Helísek                                41        9.           437
 2.     Martin Sukup                                 33        4.           396
 3.     Michal Blažek                                46        5.           371
 4.     Petr Nedorostek                              49        6.           410
 5.     Radek Blažek                                 33        8.           379
 6.     Vítězslav Nedorostek                         46       10.           383
 7.     Roman Dubek                                  41       11.           322
 8.     Michal Pleša                                 44       12.           337
 9.     Daniel Hradský                               23       13.           342
10.     Petr Stanislav                               35       14.           320
11.     Petr Dubek                                   34       15.           314
12.     Filip Bílek                                  21       16.           318
13.     Kamil Prchlý                                 30       17.           310
14.     Petr Novák                                   41       18.           312
15.     Pavel Novák                                  37       19.           306
16.     Blažena Břeská                               64       20.           328
17.     Miroslava Mráková                            60       21.           326

Volební strana č. 2 - Strážnice Srdcem s podporou Pirátů
 1.     Jan Ros                                      44        4.           217
 2.     Jonáš Gajda                                  31       13.           211
 3.     Jiří Kaluža                                  41        3.           202
 4.     Gabriel Hala                                 42        6.           202
 5.     Adam Kříž                                    35       11.           198
 6.     Tomáš Florián                                30        5.           195
 7.     Michal Jamný                                 35        7.           192
 8.     Ingrid Janíková                              36        8.           159
 9.     Michal Dufek                                 48        9.           156
10.     Jiří Dvořák                                  52       10.           151
11.     Branislav Pecha                              45       12.           159
12.     Libor Ručný                                  36       14.           158
13.     Karel Komoň                                  31       15.           157
14.     Petra Macků                                  37       16.           140
15.     Jana Gajdová                                 29       17.           119
16.     Ivana Svobodová                              48       18.           125
17.     Jiří Dobčák                                  43       19.           150
18.     Pavel Holomčík                               49       20.           140
19.     Zbyněk Vávra                                 30       21.           156

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Gazárek                                 36        3.           447
 2.     Martina Vavříková                            44        4.           380
 3.     Jiří Wasserbauer                             42        5.           366
 4.     Kamil Horňáček                               46        8.           385
 5.     Kryštof Zika                                 20        9.           316
 6.     Hana Sasínová                                48       10.           296
 7.     Pavel Svačina                                65       11.           286
 8.     Jiří Mašina                                  43       12.           321
 9.     David Kuthan                                 51       13.           337
10.     Walter Bartoš                                25       14.           287
11.     Jakub Slováček                               44       15.           289
12.     Anna Hricková                                64       16.           260
13.     Miloš Slováček                               59       17.           257
14.     Martina Prachařová                           49       18.           277
15.     Pavel Černý                                  52       19.           275
16.     Jiří Novák                                   61       20.           256
17.     Jiří Wasserbauer                             78       21.           238

586587 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jan Tomšej                                   39        6.           485
 2.     Vojtěch Berčík                               30        5.           472
 3.     Monika Chovancová                            39        7.           470
 4.     Jan Dudík                                    50        8.           388
 5.     Lukáš Tomšej                                 28        9.           402
 6.     Monika Stoláriková                           46       10.           426
 7.     Martin Múčka                                 31       11.           404
 8.     Filip Stanislav                              28       12.           389
 9.     Jaroslav Neumann                             38       13.           359
10.     Pavla Vašíčková                              41       14.           400
11.     Milan Horák                                  62       15.           359
12.     Aleš Smutný                                  57       16.           360
13.     Jan Múčka                                    62       17.           361
14.     Marie Kristoňová                             51       18.           395
15.     Tadeáš Pavlík                                26       19.           362
16.     Tomáš Lovecký                                30       20.           320
17.     Blažena Bučková                              57       21.           344

Volební strana č. 5 - Pro Strážnici
 1.     Alois Crhonek                                51        3.           340
 2.     Miroslav Prečan                              48        4.           326
 3.     František Kotek                              46        5.           310
 4.     Andrea Chytilová                             47       11.           277
 5.     Klára Kamenská                               38        7.           275
 6.     Jana Hanáková                                55        8.           275
 7.     Michal Daněk                                 46        6.           265
 8.     Lukáš Gajda                                  41        9.           254
 9.     Zdeněk Peťura                                47       10.           157
10.     Tatiana Pálenská                             70       12.           232
11.     Markéta Klepáčová                            31       13.           206
12.     Michal Sochor                                39       14.           214
13.     Silvián Motičák                              30       15.           195
14.     Bohumila Sporyszová                          43       16.           215
15.     Jiřina Motičáková                            51       17.           183
16.     Eva Salčák Mikesková                         54       18.           144
17.     Pavel Gajda                                  52       19.           155
18.     Petra Harnošová                              43       20.           148
19.     Bohuslava Hlinková                           41       21.           139

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Lubomír Hálka                                28        8.           598
 2.     Petr Zika                                    48        6.           501
 3.     Lenka Karasová                               52        7.           518
 4.     Simona Ljasovská                             29        9.           449
 5.     Ivana Kyjovská                               57       10.           527
 6.     Renata Lanová                                53       11.           446
 7.     Markéta Vajčnerová                           33       12.           486
 8.     Tomáš Karas                                  48       13.           486
 9.     Petr Šimoník                                 51       14.           420
10.     Zdeněk Morávek                               48       15.           417
11.     Dušan Dvořák                                 46       16.           419
12.     Jiří Chalabala                               43       17.           437
13.     Jiří Rybecký                                 46       18.           452
14.     Radek Korotvička                             39       19.           385
15.     Jindřich Vajčner                             69       20.           464

586587 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Karel Sukup                                  64       21.           468

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI STRÁŽNICI
Počet hlasů pro stranu:   8098, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Vajčner                                   718
              2.    Boris Gregorovič                                 537
              3.    Radim Vajčner                                    442
              4.    Martin Sukup                                     396
              5.    Michal Blažek                                    371
              6.    Petr Nedorostek                                  410
              7.    Jan Lžičař                                       490
              8.    Radek Blažek                                     379
              9.    Roman Helísek                                    437
             10.    Vítězslav Nedorostek                             383
             11.    Roman Dubek                                      322
             12.    Michal Pleša                                     337
             13.    Daniel Hradský                                   342
             14.    Petr Stanislav                                   320
             15.    Petr Dubek                                       314
             16.    Filip Bílek                                      318
             17.    Kamil Prchlý                                     310
             18.    Petr Novák                                       312
             19.    Pavel Novák                                      306
             20.    Blažena Břeská                                   328
             21.    Miroslava Mráková                                326

Volební strana č. 2 - Strážnice Srdcem s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:   3734, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Macků                                    256
              2.    Filip Chlud                                      291
              3.    Jiří Kaluža                                      202
              4.    Jan Ros                                          217
              5.    Tomáš Florián                                    195
              6.    Gabriel Hala                                     202
              7.    Michal Jamný                                     192
              8.    Ingrid Janíková                                  159
              9.    Michal Dufek                                     156
             10.    Jiří Dvořák                                      151
             11.    Adam Kříž                                        198
             12.    Branislav Pecha                                  159
             13.    Jonáš Gajda                                      211
             14.    Libor Ručný                                      158
             15.    Karel Komoň                                      157
             16.    Petra Macků                                      140
             17.    Jana Gajdová                                     119
             18.    Ivana Svobodová                                  125
             19.    Jiří Dobčák                                      150
             20.    Pavel Holomčík                                   140
             21.    Zbyněk Vávra                                     156

586587 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7414, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Walter Bartoš                                    646
              2.    Radek Botur                                      565
              3.    Petr Gazárek                                     447
              4.    Martina Vavříková                                380
              5.    Jiří Wasserbauer                                 366
              6.    Stanislav Berčík                                 448
              7.    Petr Orel                                        482
              8.    Kamil Horňáček                                   385
              9.    Kryštof Zika                                     316
             10.    Hana Sasínová                                    296
             11.    Pavel Svačina                                    286
             12.    Jiří Mašina                                      321
             13.    David Kuthan                                     337
             14.    Walter Bartoš                                    287
             15.    Jakub Slováček                                   289
             16.    Anna Hricková                                    260
             17.    Miloš Slováček                                   257
             18.    Martina Prachařová                               277
             19.    Pavel Černý                                      275
             20.    Jiří Novák                                       256
             21.    Jiří Wasserbauer                                 238

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8907, hranice:      466,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Smutná                                    512
              2.    Radek Nejeschleba                                615
              3.    Marta Nováková                                   591
              4.    Pavla Grombířová                                 493
              5.    Vojtěch Berčík                                   472
              6.    Jan Tomšej                                       485
              7.    Monika Chovancová                                470
              8.    Jan Dudík                                        388
              9.    Lukáš Tomšej                                     402
             10.    Monika Stoláriková                               426
             11.    Martin Múčka                                     404
             12.    Filip Stanislav                                  389
             13.    Jaroslav Neumann                                 359
             14.    Pavla Vašíčková                                  400
             15.    Milan Horák                                      359
             16.    Aleš Smutný                                      360
             17.    Jan Múčka                                        361
             18.    Marie Kristoňová                                 395
             19.    Tadeáš Pavlík                                    362
             20.    Tomáš Lovecký                                    320
             21.    Blažena Bučková                                  344

Volební strana č. 5 - Pro Strážnici
Počet hlasů pro stranu:   5222, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

586587 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Pálenský                               470
              2.    Eva Nováková                                     442
              3.    Alois Crhonek                                    340
              4.    Miroslav Prečan                                  326
              5.    František Kotek                                  310
              6.    Michal Daněk                                     265
              7.    Klára Kamenská                                   275
              8.    Jana Hanáková                                    275
              9.    Lukáš Gajda                                      254
             10.    Zdeněk Peťura                                    157
             11.    Andrea Chytilová                                 277
             12.    Tatiana Pálenská                                 232
             13.    Markéta Klepáčová                                206
             14.    Michal Sochor                                    214
             15.    Silvián Motičák                                  195
             16.    Bohumila Sporyszová                              215
             17.    Jiřina Motičáková                                183
             18.    Eva Salčák Mikesková                             144
             19.    Pavel Gajda                                      155
             20.    Petra Harnošová                                  148
             21.    Bohuslava Hlinková                               139

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:  10634, hranice:      556,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Risto Ljasovský                                  716
              2.    Jan Marek                                        611
              3.    Roman Stanislav                                  603
              4.    Jiří Sochor                                      607
              5.    Václav Mikulka                                   624
              6.    Petr Zika                                        501
              7.    Lenka Karasová                                   518
              8.    Lubomír Hálka                                    598
              9.    Simona Ljasovská                                 449
             10.    Ivana Kyjovská                                   527
             11.    Renata Lanová                                    446
             12.    Markéta Vajčnerová                               486
             13.    Tomáš Karas                                      486
             14.    Petr Šimoník                                     420
             15.    Zdeněk Morávek                                   417
             16.    Dušan Dvořák                                     419
             17.    Jiří Chalabala                                   437
             18.    Jiří Rybecký                                     452
             19.    Radek Korotvička                                 385
             20.    Jindřich Vajčner                                 464
             21.    Karel Sukup                                      468

586587 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Kalužová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Pešl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586587 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Strážnice Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   44009               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI STRÁŽNICI                   8098   21      44009,00           18,40
č. 2 - Strážnice Srdcem s pod. Pirátů     3734   21      44009,00            8,48
č. 3 - Občanská demokratická strana       7414   21      44009,00           16,84
č. 4 - KDU-ČSL                            8907   21      44009,00           20,23
č. 5 - Pro Strážnici                      5222   21      44009,00           11,86
č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ    10634   21      44009,00           24,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI STRÁŽNICI
      Strážnice Srdcem s pod. Pirátů
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      Pro Strážnici
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10634,00     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   2.            8907,00     4 - KDU-ČSL                       
   3.            8098,00     1 - HASIČI STRÁŽNICI              
   4.            7414,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            5317,00     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   6.            5222,00     5 - Pro Strážnici                 
   7.            4453,50     4 - KDU-ČSL                       
   8.            4049,00     1 - HASIČI STRÁŽNICI              
   9.            3734,00     2 - Strážnice Srdcem s pod. Pirátů
  10.            3707,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            3544,66     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  12.            2969,00     4 - KDU-ČSL                       
  13.            2699,33     1 - HASIČI STRÁŽNICI              
  14.            2658,50     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  15.            2611,00     5 - Pro Strážnici                 
  16.            2471,33     3 - Občanská demokratická strana  
  17.            2226,75     4 - KDU-ČSL                       
  18.            2126,80     6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  19.            2024,50     1 - HASIČI STRÁŽNICI              
  20.            1867,00     2 - Strážnice Srdcem s pod. Pirátů
  21.            1853,50     3 - Občanská demokratická strana  

586587 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI STRÁŽNICI                   4
 2 - Strážnice Srdcem s pod. Pirátů     2
 3 - Občanská demokratická strana       4
 4 - KDU-ČSL                            4
 5 - Pro Strážnici                      2
 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     5

........................................21:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Kalužová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Pešl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586587 - str. č. 9


